MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 23/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: MARINA ANTONIA PERSUHN 05587693902 (30.531.980/0001-10)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANICURE, MAQUIAGEM E PENTEADO DE CABELO PARA AS REALEZAS DA FESTA DAS TRADIÇÕES
VALOR TOTAL: R$ 14.985,00 (Quatorze mil, novecentos e oitenta e cinco reais)
VALOR UNITÁRIO POR PESSOA: R$ 185,00 (Cento e oitenta e cinco reais)
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 02 de março de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito